

# E- OKUL ÜZERİNDEN ALAN SEÇİMİ BİREYSEL OLARAK NASIL GERÇEKLEŞTİRİLİR?

1. <https://eokul.meb.gov.tr/> adresine giriyoruz. (Eokul Anasayfa)
2. Anasayfada “Anadolu Meslek Programlarında Alana Geçiş İşlemleri” başlığı altında bulunan “Anadolu Meslek Programı Alan Tercih İşlemleri İçin Tıklayınız” kısmını tıklıyoruz. (Aşağıdaki resimde okla gösterilen kısım)

The screenshot shows the E-Okul website interface. At the top left is the logo of the Ministry of National Education (T.C. Milli Eğitim Bakanlığı) and the text 'e-OKUL YÖNETİM BİLGİ SİSTEMİ'. At the top right are links for 'Diploma Doğrulama', 'Şifremi Unuttum', and 'Yardım Masası'. Below the header are two main navigation buttons: 'e-Okul Yönetimi Bilgi Sistemi Girişi' and 'Veli Bilgilendirme Sistemi Girişi'. The main content area is divided into two columns: 'Haberler/Duyurular' and 'Sınav ve Nakil İşlemleri'. Under 'Haberler/Duyurular', there is a 'Yeni' badge and a card titled 'Tasarımımız Yenilendi' with a sub-heading 'Yenilenen tasarımımız ile artık e-okul mobil uyumlu çok daha özgün ve yenilikçi bir görünüme sahip.' Under 'Sınav ve Nakil İşlemleri', there are three cards. The first is '2020 Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru İşlemleri' with a sub-heading '2020 Yılı Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru İşlemleri e-Klavuzu için Tıklayınız'. The second is '2020 Yılı Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okulların İller Bazında Listelemek için Tıklayınız' with a sub-heading '2020 Yılı Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru Yapmak İçin Tıklayınız'. The third is 'Anadolu Meslek Programlarında Alana Geçiş İşlemleri' with a sub-heading 'Anadolu Meslek Programı Alanlarına Geçiş Kontenjan Listeleri için Tıklayınız'. Below this, there is a link 'Bünyesinde Denizcilik Alanı Bulunan Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri Listesi için Tıklayınız'. The final link, 'Anadolu Meslek Programı Alan Tercih İşlemleri için Tıklayınız', is highlighted with a red box and a red arrow pointing to it. At the bottom right, there is a 'Sınav İtirazları Giriş Ekranı' card with the text 'T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav'.

3. Tıklađığımızda açılan sayfaya giriş kodunu, T.C. kimlik numaramızı, okul numaramızı yazıp giriş kısmını tıklıyoruz. İlk girişte "Güvenlik Kayıt No" kısmı boş geçilecek.

**AMP Tercih İşlemleri** Dikkertge

Giriş Kodunuz :

Giriş Kodu :

Öğrenci T.C. Kimlik No :

Öğrenci Okul No :

Güvenlik Kayıt No (1) :

**(1) Güvenlik Kayıt No alanı ilk giriş için boş geçilebilir. Başvurunun kaydedilmesinden sonraki girişlerde size verilecek olan "Güvenlik Kayıt No" değerini girmelisiniz.**

**Dikkat:** Kayıt işleminden sonra ekranda gösterilecek olan "Güvenlik Kayıt No" değerini almayı unutmayınız! Numarayı almayı unuttuysanız öğrencinin kayıtlı olduđu okul müdürlüğüne şahsen başvurarak Güvenlik Kayıt Numarası' nı öğrenebilirsiniz.

**Giriş**

Tüm hakları Milli Eğitim Bakanlığına aittir.

4. Açılan sayfada tercih kodu kısmına tercih etmek istediğimiz aşağıdaki kodlardan tercih sıramıza göre yazıp ekle diyoruz. Tercih işlemlerimiz bittikten sonra sol üstte bulunan **kaydet**



butonuna tıklıyoruz.

Tercih Bilgileri		
Sıra	Tercih Kodu	Tercih Edilen Okul / Alan
1.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	
2.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	
3.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	
4.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	
5.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	
6.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	
7.	<input type="text"/> <b>Ekle</b> <b>Sil</b>	

**Tercih kodları:**

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi								
<b>Not:</b> Kontenjan listelerindeki; "tercih kodu", "program türü", "alan bilgisi" ve "kontenjan" bilgileri öğrenci/veli, öğretmen ve yöneticilere rehberlik amacı ile yayımlanmıştır. 2021-2022 Alana Geçiş Kılavuzundaki çalışma takvimine göre; 18 - 23 Eylül 2021 tarihleri arasında kılavuz ekinde yer alan Ek-1 tercih formları kullanılarak "Bireysel Başvuru" ekranından öğrencilerin alan tercihleri veli ve/veya okul müdürlüğünce sisteme girilecektir.								
Tercih Kodu	İl Adı	İlçe Adı	Kurum Adı	Türü	Alanı	Öğretim Şekli	Kontenjan(*)	Yabancı Dili
386942	NİĞDE	MERKEZ	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI	Kız/Erkek	34	İngilizce
386975	NİĞDE	MERKEZ	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALANI	Kız/Erkek	68	İngilizce
387041	NİĞDE	MERKEZ	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI	Kız/Erkek	34	İngilizce
387008	NİĞDE	MERKEZ	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI	Kız/Erkek	102	İngilizce

**NOT: Öğrencilerimizin en az 1, en fazla 15 tercih hakkı bulunmaktadır. Fakat tek tercih yapmaları tavsiye edilmez. Tek tercih yaptıklarında tercihine yerleşememesi durumunda hiç istemediği bir alana yerleşme ihtimali olabilir. O yüzden diğer tercihlerini de istek sırası çok olandan az olana doğru sıralamalıdır.**

**Kaydet butonuna tıkladıktan sonra aşağıdaki ekrandaki gibi çıkan güvenlik kayıt numarasını saklayınız. Eğer güvenlik numarasını kaybederseniz okulunuzdan isteyebilirsiniz. Kayıt işleminden sonra onay işlemini okul idaresi yapacaktır. Bu aşamadan sonra tercih işleminiz tamamlanmıştır.**

**Güvenlik Kayıt Numarası**

**5682**

\* Bu numarayı sisteme bundan sonraki girişlerde kullanacaksınız. Numarayı almayı unutmayınız!

**Tercihiniz Kaydedilmiştir. Sayfada bulunan açıklamaları dikkatli şekilde okuyunuz.**